2020年 6月 12日

各  位

上場会社名    株式会社 加地テック

代表者 代表取締役社長  鈴木  博士

（コード番号 6391）

問合せ先責任者 常務取締役 上田 成樹

（TEL 072-361-0881）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年 4月 28日に公表した「2020年 3月期決算短信」におい

て未定としておりました 2021年 3月期の業績予想及び配当予想について、下記の通り決

定しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想について

2021年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

公表の経緯

2021年 3 月期の通期業績予測につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大による影響を合

理的に算定することが困難であることを理由に未定としておりましたが、2020年 9月末頃にはおお

むね感染拡大が収束しているとの前提の下、現時点入手可能な情報等を考慮した結果、上記予測値

の算出が可能と判断し公表いたしました。

現時点においては受注、販売活動に重大な影響はでておらず、工場稼働率も平常時と同水準を維

持しており、当社への影響は限定的であると見込んでおりますが、新型コロナウイルス感染症拡大

による経済情勢の混迷は続いており、今後の情勢が極めて不明瞭であることから、実際の業績はそ

れらの情勢により異なる可能性があります。

● 配当予想について

当社は、持続的成長に必要不可欠な内部留保の拡充と同時に、業績・中長期的見通しなどを

総合的に勘案し、安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。この方針のも

と、配当金につきましては、25％以上の配当性向を目処としております。内部留保金の使途に

つきましては、今後の事業展開への備えと研究開発や設備投資などの投資資金に活用する予定

です。上記方針及び前述の業績予想から、当事業年度の剰余金の配当につきましては、１株当

たり 40 円といたします。

以  上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

— — — — —

今回修正予想(B) 5,700 300 330 210 126.87

増減額(B-A) — — — — —

増減率(%) — — — — —

（ご参考）

前期実績（2020年3月期）
6,378 323 378 253 153.45

前回発表予想(A)

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

— — — — —

今回予想 — — — 40.00 40.00

当期実績 — — —

前期実績（2020年3月期） — — — 40.00 40.00

前回予想

年間配当金

	●  業績予想について
	●  配当予想について